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Miljö- och samhällsbvggnadsutskottet

Svar på remiss om förslag till avgränsning av
miljöbedömning av uppdaterad översiktsplan för
Stockholms stad

Förslag till beslut

Stadsbyggnadsfön’altningens förslag till miljö- och samhällsbyggnadutskottet

— Stadsbyggnadsfärvaltningens skrivelse antas som miljö- och

samhällsbyggnadutsknttct svar på remissen om förlag ffi avgränsning av

miljöbedömning av uppdaterad övcrsiktsplan för Stockholms stad

Sara Kopparberg Carolina Fin ng Rue

Färvaltningschcf Enhetschef

Stadsbyggnads förvaltningen Övcrsiktsplanedngsenheten
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Beskrivning av ärendet

Remissen Förslag till avgränsning av miljöbedömning av uppdaterad

översiktsplan för Stockholms stad kom in den 3 februari 2016.
Stadsbyggnadsfönraltningen fick i uppdrag att utarbeta ett svar på remissen.
Förvaltningen har inga synpunkter på förslaget till avgränsning i tid, rum och
sak samt ser positivt på att staden valt att integrera miljöbedömningen i en
bredare hälibarhetsbedöm&ng av planen.

Bakgrund
Kommunfullmäktige i Stockholms stad beslutade i maj 2015 att ge
stadsbyggnadskontoret i uppdrag att pabörja arbetet med att uppdatera

stadens översiktsplan för att spegla omvärldsun’ecklingen, stadens nya
inriktnings- och verksamhetsmål samt de tillväxtutmaningar som staden står
inför. 1 ärendet beskrivs arbetets utgångspunkter. Bland annat framhålls stadens

nya bostadspolitiska mäl, som kommer att kräva kraftfulla planeringsinsatser de
kommande åren. Översiktsplanen lyfts fram som grunden för detta omfattande
arbete.

För alla planer och program som obligatoriskt ska upprättas eller fastställas av
en myndighet eller en kommun ska en miljöbedömning göras om ett
genomförande av planen eller programmet kan antas medföra en betydande

miljöpverkan. Översilctsplaner anses som huvudregel alltid medföra betydande
miljöpåverkan och de ska därmed i princip alltid miljöbedömas. Som en dcli en
sådan mil jöbedömning ska en miljökonsek-vensbeskrivning upprättas.

Avgränsningen av miljöbedömningar av planer och program regleras i 6 kap.
12-13 miljöbalken. 1 samband med avgränsningen görs en fokusering av
väsentliga frågor att behandla; man bestämmer vilket tidsperspektiv som ska
användas i bedömningsprocesscn och vilket geografiskt område som kommer

att påverkas. Vidare ska en avgränsning vad gäller MKB;ns omfattning och
detaljeringsgrad göras.

Remissvar från Tyresö komnun

Stadsbyggnadsfön-altningen har inga synpunkter pä förslaget till avgränsnlng i
tid, mm och sak. Vidare ser förvaltningen positivt på att staden valt att integrera
miljöbedömningen i en bredare hållbarhetsbedömmng av planen.
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Det är bra att staden wdliggör att bedömningen inte bara gäller innanför
kommungränsen — utan även ett influensomrde som innefattar ett regionalt
perspektiv.
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